За свідченням того ж велебного у Христі і т.д.
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1532 р., серпня 2 , Краків
Сигізмунд І надає право райцям Львова збирати чоповий податок терміном на два роки 

після закінчення терміну попереднього звільнення з метою відбудови міста

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.1, спр.109, арк. 17-18. Папір з двох аркушів: 29,2х42,3 см. 
Написи: “Regestrate”, “Mandatum de libertate contributione czopowe, anno 1532” (XVI). На папері 
під текстом відтиснена у червоному воскові печатка: Gum., XIII, №46.

Коп.: MK, 48, k.32-33.
Регест: MRPS, IV/2, №13532.

igismundus Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie, Prussie, 
Masovie etc. dominus et heres. Significamus tenore presencium, quibus expedit, 
universis. Quia annuentes supplicationibus quorumdam consiliariorum nostro-
rum pro civibus nostris Leopoliensibus nobis factis, volentesque reparationem 

murorum ac munitionem illius civitatis in finibus situate per eos fieri ceptam, ad celeriorem 
et debitam perfectionem deduci, prorogandam duximus eisdem civibus Leopoliensibus 
donationem et concessionem contributionis czoppowe, per alias literas nostras ad certum 
tempus in eis expressum, causa continuande et perficiende ipsius munitionis et murorum ac 
propugnaculorum reparationis, novisse factam ac tenore presencium prorogamus ad duorum 
annorum decursum ab expiratione prioris donationis et concessionis computandorum, per 
proconsulem et consules dicte civitatis nostre Leopoliensis modernos et pro tempore exis-
tentes, eam ipsam contributionem czoppowe a singulis cocturis cervisie et a quolibet alio 
potu, illic in Leopoli exigendam et percipiendam ac ad prefatam reparationem murorum et 
propugnaculorum, munitionem illius civitatis cum scientia capitanei ipsius convertendam 
et distribuendam. Quocirca tibi generoso Nicolao Dersznyak iudici Premisliensi et exactori 
terrarrum Russie moderno et pro tempore existentibus exactoribus earundem terrarum, 
mandamus, ut hanc prorogationem donationis et concessionis contributionis czoppowe, ob 
continuandam et perficiendam ipsam reparationem murorum et propugnaculorum civitatis 
nostre Leopoliensis, eius proconsuli et consulibus, ab expiratione prioris concessionis et 
donationis, ad duos annos prolatam observetis et durante ea prorogatione vos ad exigen-
dam ipsam contributionem czoppowe in eadem civitate Leopoliensi non intromittatis, pro 
gratia nostra non aliter facturi. Harum testimonio literarum quibus sigillum nostrum est 
impressum. Datum Cracovie feria sexta in crastino festi sancti Petri ad vincula, anno Do-
mini millesimo quingentesimo trigesimo secundo, regni vero nostri anno vigesimo sexto.